@BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

. Seite 1 von 3
Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko Rechnungsnr.: DF211200208
Ozernaya 2 Kundennr.: 56556
Sofievskaya Borschagovka Datum: 1. Dezember 2021

08131 Kyiv (Ukraine)

. Johannes Heidebrecht
Ukraine

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl: +49(0)54094034120

Fax: +49(0)5409403434

E-Mail: j-heidebrecht@buente.com
Rechnung

Lieferung DI211200132 vom 01.12.2021; Ihre Referenznr.. AD UKRAINE;

Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Riickstand aus Auftrag: DA210017262
*** lhre Belegnr.: TEL

1 20663 Auffahrrampen (Paar) 2 Stiick 140,00 280,00
*** Riickstand aus Auftrag: DA210021874
*** lhre Belegnr.: EMAIL

2 402511 Ersatzradhalter 5 Stiick 8,87 44,35
*** Riickstand aus Auftrag: DA210022686
*** |hre Belegnr.: TEL

3 20661 Auffahrrampen (Paar), 2000 x 200 x 35 mm, 3 Stiick 87,54 262,62
400 kg
*** Riickstand aus Auftrag: DA210026262
*** |hre Belegnr.: TEL

4 10994 HUMBAUR Riickleuchte rechts 1 Stiick 30,05 30,05
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,47 kg

5 80012 StoBdampfer f. PAV/SR 2,7, 235 2 Stiick 20,00 40,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,52 kg

6 80010 StoBdampfer f. PAV/SR 1.3, 235 1 Stiick 20,00 20,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,26 kg

7 80035 StoBdampfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 1 Stiick 20,00 20,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,32 kg

8 800600 AL-KO Sicherungsmutter M 16 x 10 Stiick 1,95 19,50
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,28 kg

9 401510 BUNTE Ersatzrad 200 x 60 mm 10 Stiick 5,50 55,00

BUNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN
Versandgewicht: 20,70 kg

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

Menge

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.:

Einheit

@BiNTE

DF211200208

Einzelpreis

Betrag

10

11

12

13

14

17

19

20

21

22

23

24

25

40226

40228

40233

90083

30310

90155

90178

40158

40200

14900

21060

210195

210020

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

Kegelrollenlager 30204, 20/47

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 1,30 kg

Kegelrollenlager 30206, 30/62

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 2,30 kg

Kegelrollenlager 32005, 25/47

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,10 kg

BUNTE Bremsseil 1320/1530 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 5,50 kg

Reifen 185R14C, 104N, 900 kg

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---
Versandgewicht: 98,70 kg

Knott Lagerbuchsenset (2 Stk.)

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,44 kg

Bremsbackensatz 200 x 50

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN
Versandgewicht: 21,50 kg

BUNTE Ersatzrad 220 x 65 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---
Versandgewicht: 11,40 kg

Gabelkopf M 8 x 32/48 mm

Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 2,60 kg

BUNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50
mm
BUNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,

fiir AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x
primar, 2 x Bremsbacke sekundar, 2 x Zugfeder,
4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplattchen,

2x Zugfeder (80560) fur Rickmatikhebel
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 16,40 kg

Gasfeder 2500 N, 430 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 4,55 kg

Gasfeder Typ 14/28, D=255 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL
Versandgewicht: 0,37 kg

Gasfeder Typ 8/20, D=245 mm

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick

Fax: +49(0)5409 4034134 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

10

10

10

10

10

10

10

50

10

7

1

2

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

2,00

2,50

2,50

7.25

49,00

9,95

19,57

5,00

0,75

24,90

7,50

10,00

9,25

20,00

25,00

25,00

72,50

490,00

99,50

195,70

25,00

37,50

249,00

52,50

10,00

18,50

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Rechnung ,
Seite 3 von 3
Rechnungsnr.: DF211200208
Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL
Versandgewicht: 0,32 kg
26 70 Frei Haus 1 Stiick
27 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stiick 9,90 9,90
Total EUR 2.101,62
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Steuerfreie Ausfuhr.
lhre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fillig
Bankverbindung: Bitte Uberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200208 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 255,275
Lief. an Adresse
Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034134 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfuhrer S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



