

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kompania Vozyk Sergiy Prymushko Ozernaya 2 Sofievskaya Borschagovka 08131 Kyiv (Ukraine) Ukraine Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211200208 Kundennr.: 56556

Datum: 1. Dezember 2021

Ihr Ansprechpartner:Johannes HeidebrechtDurchwahl:+49(0)54094034120Fax:+49(0)5409403434

E-Mail: j.heidebrecht@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI211200132 vom 01.12.2021; Ihre Referenznr.: AD UKRAINE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210017262			
			*** Ihre Belegnr.: TEL			
1	20663		Auffahrrampen (Paar)	2 Stück	140,00	280,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021874			
			*** Ihre Belegnr.: EMAIL			
2	402511		Ersatzradhalter	5 Stück	8,87	44,35
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022686			
			*** Ihre Belegnr.: TEL			
3	20661		Auffahrrampen (Paar), 2000 x 200 x 35 mm,	3 Stück	87,54	262,62
			400 kg			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026262			
			*** Ihre Belegnr.: TEL			
	10994		HUMBAUR Rückleuchte rechts	1 Stück	30,05	30,05
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,47 kg			
;	80012		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,7, 235	2 Stück	20,00	40,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,52 kg			
6	80010		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3, 235	1 Stück	20,00	20,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,26 kg			
7	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3	1 Stück	20,00	20,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,32 kg			
8	800600		AL-KO Sicherungsmutter M 16 x	10 Stück	1,95	19,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 0,28 kg			
9	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm	10 Stück	5,50	55,00
			BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			
			Versandgewicht: 20,70 kg			



## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211200208

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40226		Kegelrollenlager 30204, 20/47	10 Stück	2,00	20,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 1,30 kg			
11	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62	10 Stück	2,50	25,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 2,30 kg			
12	40233		Kegelrollenlager 32005, 25/47	10 Stück	2,50	25,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 1,10 kg			
13	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm	10 Stück	7,25	72,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC			
			Versandgewicht: 5,50 kg			
14	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg	10 Stück	49,00	490,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 98,70 kg			
17	90155		Knott Lagerbuchsenset (2 Stk.)	10 Stück	9,95	99,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,44 kg			
19	90178		Bremsbackensatz 200 x 50	10 Stück	19,57	195,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			-
			Versandgewicht: 21,50 kg			
20	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm	5 Stück	5,00	25,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			-
			Versandgewicht: 11,40 kg			
21	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm	50 Stück	0,75	37,50
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE			•
			Versandgewicht: 2,60 kg			
22	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50	10 Stück	24,90	249,00
			mm		,	
			BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,			
			für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x			
			primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder,			
			4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen,			
			2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT			
			Versandgewicht: 16,40 kg			
23	21060		Gasfeder 2500 N, 430 mm	7 Stück	7,50	52,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:			
			Versandgewicht: 4,55 kg			
24	210195		Gasfeder Typ 14/28, D=255 mm	1 Stück	10,00	10,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL			
			Versandgewicht: 0,37 kg			
25	210020		Gasfeder Typ 8/20, D=245 mm	2 Stück	9,25	18,50



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211200208

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL			_
			Versandgewicht: 0,32 kg			
26	70		Frei Haus	1 Stück		
27	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1 Stück	9,90	9,90
	Total EUR					2.101,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Steuerfreie Ausfuhr.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200208 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 255,275

Lief. an Adresse

Kompania Vozyk Sergiy Prymushko Ozernaya 2

03146 Kyiv (Ukraine)

Ukraine

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678